МБОУ «Бабушкинская средняя школа»

ПРИКАЗ

.2022                                                                                                                  №

с.им.Бабушкина

Об утверждении календарного  учебного

графика на 2022-2023 учебный год

 На основании решения Педагогического совета школы №  от г.

приказываю:

1. Утвердить календарный учебный график на 2022/2023 учебный год

(Приложение).

Директор                                                                                                                 Н.В. Дерягина

 Приложение

к приказу от  №

Календарный учебный график на 2022/23 учебный год

Учебная
четверть

Месяц
Количество

учебных
недель, дней

Дни недели
Примечания

пн вт ср чт пт сб вс

I четверть
(01.09-28.10)

Сентябрь

8,4 недели,
42 учебных

дня

   1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

Октябрь      1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

Осенние
каникулы
(29.10-06.11) 9 дней

24 25 26 27 28 29 30

31

Ноябрь  1 2 3 4 5 6

4 ноября-
праздничный

II четверть
(07.11-28.12)

7,6 недели
38 учебных

дней

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

Декабрь    1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

Зимние
каникулы
(29.12-11.01)

14 дней

26 27 28 29 30 31

Январь       1 31 декабря -8
января -

праздничные 2 3 4 5 6 7 8

III четверть
(12.01-24.03)

9,8 недель
49 учебных

дня;

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

В 1 классах –
 8,8 недели
44 учебных

дня

23 24 25 26 27 28 29

30 31

Февраль   1 2 3 4 5
Дополнительн
ые каникулы

для 1-х
классов;

23 февраля -
праздничный

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28

Март   1 2 3 4 5

8 марта -
праздничный

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

Весенние
каникулы
(25.03-02.04)

9 дней
20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

IV четверть
(03.04-31.05)

8 недель,
40 учебных

дней;
В 9-х классах –
6,4  недели, 32
учебных дня, в
11 классе – 36
учебных дней,

7,2 недели

Апрель      1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

Май 1 2 3 4 5 6 7

1,9 мая -
праздничные

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

19 мая – последний учебный день для 9-х классов

25 мая – последний учебный день для 11 класса

31 мая – последний учебный день для 1-8, 10 классов

		2022-10-24T07:58:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БАБУШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа